byaunos Bnagpumup Anekceesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1693

1703

1739

1740

1741

1742

1743

1744

1745

1746

1747

1748

1749

1750

1751

1752

1753

1754

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YroO byannos Bnagumup
Anekceesuny

YroO byannos Bnagnmup
Anekceesuny

YO bygnnos Bnagnmup
Anekceesuny

4YMNO byaunos Bnagmumup
Anekceesun4

4YMNO byaunos Bnagmumup
Anekceesuny

YO bygnnos Bnagumup
Anekceesuny

4YMO byaunos Bnagmumup
Anekceesuny

4YMNoO byaunos Bnagmumup
Anekceesun4

4o byaunos Bnagumunp
Anekceesuy

YroO byannos Bnagnmup
AnekceeBuny

4o byaunos Bnagumunp
AnekceeBuny

YroO byannos Bnagnmup
AnekceeBuny

4YMNO byaunos Bnagmumup
Anekceesuny

YroO byannos Bnagnmup
Anekceesuny

4YMNO byaunos Bnagmumup
Anekceesuny

YroO bygnnos Bnagumup
Anekceesuny

4YMO byaunos Bnagmumup
Anekceesuny

YO byannos Bnagnmup
Anekceesuny

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.07.2024

03.07.2024

19.07.2024

03.07.2024

16.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

17.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

CBepeHun

Byaunnos Bnagumunp Anekceesuny

003227

28.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TN
3eMeNbHbIX
y4acCTKa

vyeTblpe
3eMeNbHbIX
y4acCTKa

nBa
3eMefibHbIX
yyacTka

3eMenbHbIN
y4acToK

nBa
3eMesbHbIX
y4yacTka

[oMoBflageHne

nBa
3eMesibHbIX
yyacTka

HeXxwusoe
3[aHune

KBapTUpa

LOMOBflageHve

[oMoB/lageHne

KBapTupa

KBapTUpa

OMOB/lageHne

KBapTUpa

Hexunoe
30aHune

[OMOBfageHve

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLEeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XXNMOCTH

OueHkKa HelBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



1755

1756

1757

1758

1759

1760

1761

1762

1763

1764

1765

1767

1768

1769

1770

1771

4o byaunos Bnagumunp
AnekceeBuny

4YMNO byaunos Bnagmumup
Anekceesun4

4o byaunos Bnagumunp
Anekceesuny

YrO byannos Bnagnmup
AnekceeBuny

4o byaunos Bnagnumunp
AnekceeBuny

YroO byannos Bnagnmup
Anekceesuny

4YMNO byaunos Bnagmumup
Anekceesuy

YO byannos Bnagnmup
Anekceesuny

4YMNO byaunos Bnagmumup
Anekceesuy

YO byannos Bnagumup
Anekceesuny

4YMNO byaunos Bnagmumup
Anekceesuy

4YMO byaunos Bnagumup
Anekceesny

4YMO byaunos Bnagmumup
Anekceesuy

4o byaunos Bnagumunp
Anekceesuny

4YMoO byaunos Bnagmumup
Anekceesun4

4o byaunos Bnagumunp
AnekceeBuny

01.08.2024

02.08.2024

09.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

16.08.2024

21.08.2024

30.08.2024

16.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

30.09.2024

24.08.2024

25.08.2024

KBapTUpa

KBapTupa

[oMoB/lageHne

3eMebHbIN
y4yacToK

[oMoB/lageHve

KBapTMpa

KBapTUpa

[OMOBJlageHve

[OMOBfageHve

[oMoB/lageHve

KBapTUpa

KBapTUpa

AomMoBJiageHne

Hexunoe
30aHune

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU



	Будилов Владимир Алексеевич

