

**Будилов Владимир Алексеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Будилов Владимир Алексеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003227			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1693	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	17.07.2024	три земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
1703	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	03.07.2024	четыре земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
1739	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	19.07.2024	два земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
1740	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	03.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1741	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	16.07.2024	два земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
1742	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	08.07.2024	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1743	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	08.07.2024	два земельных участка	Рыночная	Оценка недвижимости
1744	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	17.07.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1745	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	23.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1746	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	23.07.2024	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1747	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	24.07.2024	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1748	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	25.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1749	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	25.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1750	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	25.07.2024	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1751	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	29.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1752	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	29.07.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1753	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	31.07.2024	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1754	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	01.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

1755	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	01.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1756	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	02.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1757	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	09.08.2024	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1758	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	13.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1759	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	13.08.2024	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1760	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	12.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1761	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	12.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1762	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	16.08.2024	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1763	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	21.08.2024	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1764	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	30.08.2024	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1765	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	16.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1767	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	24.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1768	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	24.09.2024	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1769	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	30.09.2024	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1770	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	24.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1771	ЧПО Будилов Владимир Алексеевич	25.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости